國立臺北教育大學 114學年度碩士在職專班新生錄取公告

發文日期 :中 華民國 1上玝年 3月 7日

主旨:查本校 1l碎 學年度碩士在職專班教育經營與管理學系等 lΩ 個班別新生入學考試成績業經評

定完竣 ,茲將各類碩士學位班錄取正 、備取生姓名 、准考證號碼分別臚列如附件 ,希各 知

日召 °

依據 :本校 ll冷 年 3月 7日 (星期三)召 開之 1l碎 學年度碩士在職專班招生考試第3次委員會議決議。

公告事項 :

一、本公告之正取生係依准考證號碼排序 ;備取生係依成績高低(由 左至右 ,由 上而下)排序。

二 、本考試錄取生採兩階段辦理報到 :(一 )網路報到 (二 )現場入學報到 。

三 、網路報到 :正 、備取生請於 l14年 3月 21日 (五 )至 4月 7日 (一 )24:00至 招生系統

>報到作業 完成網路報到登錄或備取遞補意願登錄 ,完成後務請確認收到招生系統之

「登記通知」電子郵件 ,逾時未完成網路報到者 :正取生以自願放棄入學資格論 ;備取

生以自願放棄遞補資格論 ,考生不得異議及要求補救措施 。

本校將於 ll碎 年碎月少日 (三 )下午 5時前公告正取生網路報到及備取生遞補意願

登錄情形 。l1碎 年碎月 l1日 (五 )下午 5時前公告應辦理現場入學報到之新生名單 (含

備取生獲遞補者 )。

四 、現場入學報到 :應現場入學報到之新生報到通知單預定於 11碎 年今月下旬另函通知 ,並

公告於招生系統最新消.惠及進修教育中心新生專區 。

應現場入學報到之新生應於 l1碎 年 5月 7日 (星期三)至本校辦理現場入學報到手續

(各班別報到時間與地點 ,請參閱 「新生報到註冊通知」),並繳驗符合報名資格之畢業

證 (明 )書 、服務(在職)證明書、國民身分證文件等資料之正本及影本各乙份 、2吋正面

脫中冒彩色照片乙張 。
(一 )逾期未辦理報到註冊者以棄權論 ,並由本校通知備取生依序遞補 。

(二 )繳驗之各種證明文件 ,如有偽造 、不實、不符報名資格者 ,依簡章規定 ,除取消人

學資格外 ,並依情節才多送司法單位 ,以偽造文書罪論處 。

五、依本校學則規定 ,請新生依註冊通知於本校 iNTUE校務系統上網填寫新生基本資料表 ,

未上網填寫者 ,如 資料有誤 ,致無法收到學校註冊通知以及繳費註冊單 ,請責任自負。

第 1頁 ,共 8頁

六 、體育學系碩士在職專班 「運動科學組」不足額報到情形 ,名 額 皆流用至 「運動人文組」。

七 、數位科技設計學系玩具與遊戲設計碩士在職專班各領域若有不足額報到情形 ,流用順序

為 1.互動科技領域 2.遊戲設計領域 。

校長

第 2頁 ,共 8頁

附件 :

一 、教育經營與管理學系校務經營碩士在職專班

〈一〉正取生 21名 :

1l00仍 吳○蕾  1l000碎 林○澧  l1000b 劉○瑜

110010 邱○萍  1100ll 林○軒  ll0012 黃○琄

ll0018 曾○琳  110021 楊○綺  ll0022 莊○芸

ll0027 許○倫  l10028 林○庭  ll0031 張○斐

ll00碎3  兼買○十

一

ll0007

ll00l3

ll002再

110038

ll001b

ll0008

彭○涵

吳○蒨

蘇○雅

王○文

陳○翰

李○淑

ll000Ω

ll00l猝

110025

11003少

l10002

l10035

莊○涵

黃○靚

吳○翰

王○云

張○詩

梅○歲

〈二〉備取生 12名 :

ll0033  黃○研肝   l1001少

l10032 陳○琳  1l00碎碎

1100碎1 李○婷  ll0005

施○ 豪

陳○柏

鮑○伶

110020

l1002少

何○華

王○韓

二 、課程與教學傳播科技研究所課程教學與學習科技碩士在職專班

〈一〉正取生 19名 :

120002 王○玉  120003 蔡○倩  120007 林○璇  120008

1200ll 邱○君  120014 王○云  120021 謝○雯  120023

120033 李○頻  120037 吳○樺  120040 徐○音  120042

120046 鄭○敏  120049 劉○妮  120050 張○詞  120053

李○穎

翁○維

曾○嘉

許○文

1200l0

120028

120044

李○諭

張○妮

王○云

陳○翔

陳○寧

詹○駿

張○筠

張○庭

邱○涵

曾○翔

張○崴

曾○綺

蔡○馨

李○軒

賴○含

〈二〉備取生 34名 :

120029  這冬○瑼ζ   120004

120020  林○旻   120012

120032  呺寄○冷羽   120026

120052  享Π○考>   120055

120017  乃耗○萏主   120006

120043 游○宇  120054
120041  )寺○瑏冬   120034

120022

120036

120027

120016

120035

120051

120039

120058

120001

120015

120013

120031

120009

黃○茵

徐○婷

楊○萱

黃○茵

高○妮

周○

盧○延

120048

120047

120056

120ll18

120025

120005

120045

許○華

廖○婷

黃○萱

曾○翔

劉○倩

陳○涵

李○財

周○翔

黃○軒

林○蓁

徐○蕎

黃○瑄

魏○家

鍾○錞

許○媃

蘇○文

楊○凱

劉○沂

王○庭

吳○潔

翁○玲

梁○榛

許○語

丁○安

王○云

許○禎

三 、教育學系教育創新與評鑑碩士在職專班 ‵

〈一〉正取生 30名 :

130001 陳○寧  130003 許○婷  130006

130016 余○筑  130017 郭○廷  130018

130021 林○蓉  130028 莊○婷  130029
130035 黃○甯  130036 陳○安  130047

130054 黃○萸  130055 游○宇  130057
130068 古○泉  130071 石○心  130073

〈二〉備取生 17名 :

1300ll 顏○茹  130048 邱○喻

1300l18

130019

130032

130049

130065

130074

130013

130020

130033

130053

130067

130078

130050 陳○如

第 3頁 ,共 8頁

130058 郭○均  130042 陳○好

130009

130031

130061

張○ 菱

方○蝖

黃○茹

130064

130041

1300l0

廖○婷

劉○涵

黃○陞

莊○傑

吳○珈

黃○豪

吳○庭

林○玉

吳○玲

130037

130034

140004

140022

140069

140037

140003

140050

150011

15002．7

翁○巨

楊○真

吳○萱

劉○姍

郭○

力○福

蔡○蓁

郭○瑄

徐○媛

蘇○

楊○婷

王○云

陳○雲

130044

130038

謝○彥

楊○信

李○萱

陳○

林○瑜

林○好

詹○能

李○褣

葉○頡

溫○好

劉○ 慈

徐○

田○平

李○琳

鄭○妍

黃○穎

王○珊

陳○菁

吳○琦

蘇○俞

李○萱

130046

130066

劉○儀

吳○潔

四 、教育學系生命教育碩士在職專班

〈一〉正取生 16名 :

14000l 陳○恩  140002 紀○心

140019 李○璉  140021 李○容

140053 謝○庭  140054 郭○

140080 顏○珊

140007

140029

140077

150058

150063

140013

140044

140079

140l147

140015

140014

許○瑜

曾○芯

陳○君

彭○緣

王○

黃○琳

羅○臨

許○鈺

鄭○禾

黃○虹

郭○卉

〈二 〉備取生 16名 :

140056 林○安  140051

140016 林○佑  140063

140040  再昜○”之   140068

140059 黃○毓

〈二 〉備取生 13名 :

150075  炒耗○車針   150074

150001  林○家史   150017

150068  炒炰○名子   1500l0

140025

140012

140036

150020

150028

150042

150053

150073

150023

150034

15

15

47

56

五 、特殊教育學系碩士在職專班

〈一〉正取生 26名 :

150003 林○瑩  150007 曾○軒

150025 李○紋  150026 陳○文

150035 林○文  150037 李○縝

150049 蔡○惠  150050 閻○君

150065 蔡○涵  150066 謝○芳

150080 黃○筠

n
U

n
U

又

v

n
U

n
U

ㄡ

v

1

l

41

51

0

0

0

0

151l067 150078

六 、社會與區域發展學系社會學習領域碩士在職專班

〈一〉正取生 15名 :

160002 黃○盈  160004 紀○霞  160009 林○晴

160013 吳○霖  160015 詹○嬅  160017 謝○玲

160029 劉○璇  160034 張○芸  160035 李○軒

150040

150048

150006

160014

16000l

160040

許○倪

郭○竹

陳○謙

林○妘

簡○婕

張○

150059

150082

賀○琳

顧○汝

1600l0

160018

161l037

160lll l

160025

160039

孑匕○ 文

曾○璇

邱○競

林○華

翁○巨

陳○益

〈二 〉備取生 17名 :

160008  召:ll○用告   160005

160033  另時○土平   160006

160028  炒打○男發   160003

160012  彥煮○方定   160041

楊○閔

曾○逢

鍾○蓮

李○如

第 碎頁 ,共 8頁

160027

160016

160026

160019

160031

160030

七 、社會與區域發展學系多元文化與發展碩士在職專班

〈一〉正取生 15名 :

170003 李○佑  170004 陳○樺  170006 莊○瑜

170015 翁○福  170016 蘇○俞  170017 方○媗

170024 吳○庭  170025 徐○葳  170026 林○綸

吳○琦

傳○寧

170020

170022

李○晨

工○淳

170007

170019

170027

170005

170013

林○晴

朱○瑄

張○

陳○芳

賴○萱

吳○庭

郭○珊

陳○儒

王○萱

張○鴻

林○森

五Π○珛Π

蔡○璇

工○茹

170008

170023

170028

190005

190014

190023

張○婷

李○岑

余○青

吳○瑄

方○筑

張○媛

江○萱

姜○敏

蔡○柔

周○慧

〈二 〉備取生 9名 :

170014 楊○庭  170021

170002  曹○     170009

彭○苑  上70010 張○珍

呂○娟

八 、藝術與造形設計學糸碩士在職專班

〈一〉正取生 19名 :

190001 鄭○玲  190002 葉○萱  190003

190007 李○穎  190010 葉○龍  190012

190015 陳○卉  190017 劉○緁  190018

190025 陳○琳  190026 林○楷  190028

汪○凌

許○萍

江○ 雯

林○瑩

004 李○軒

013 李○佩

022 林○毅

029 靖○寧

0

0

0

0

9

9

9

9

〈二 〉備取生 8名

190009 王○聖

190021 許○薇

190l120

190l127

190016

1900ll

吳○車干

陳○雯

鄭○益  190024 林○翰  190008 王○玲

吳○玲

九 、兒童英語教育學系英語教育碩士在職專班

〈一〉正取生 20名 :

200001 林○築  200004 呂○安  200005

200014 黃○菱  幻00幻 郭○忱  200024

200032 張○   200034 游○琪  200038

200047 高○諠  200049 涂○蓁  200050

溫○

胡○方

陳○薇

張○瑜

200007

200026

200041

200051

200043

200054

200

200

n
U

n
U

n
U

o
o

n
U

〈二 〉備取生 l0名 :

200021  廖○黨訂   200056

200031  況亭○在皇   200012

周○萱

蔡○喬

200029

200009

涂○雯

陳○瑤

200033

200046

210004

210009

210016

210021

210029

200016

200044

王○先

李○芬

蔡○瑜

簡○靜

黃○緹

吳○琪

十 、文化信ll意產業經營學系碩士學位 E胐A在職進修專班

〈一〉正取生24名 :

21000l 鍾○蘋  210002 羅○蘭 210003 盧○貞

210006 曾○倫  210007 林○莉  210008 吳○鈺

210012 陳○原  210013 張○祁  210014 蕭○蓉

210018 鄭○盈  210019 林○君  210020 徐○綺

210023 張○宜  210025 簡○真  210026 徐○詣

〈二〉備取生0名 :

第 5頁 ,共 8頁

210005

210011

2上 0017

210022

十一 、語文與創作學系石頁士在職專班

〈一〉正取生 12名 :

22000l 彭○文  220005 洪○慈

220015 劉○祺  220017 鄭○杰

220025 李○磁  220028 高○政

十二 、臺灣文化研究所碩士在職專班

〈一 〉正取生 18名 :

230001 陳○蒨  230002 楊○芬

2300ll 方○又  230012 吳○如

230023 曾○卿  230025 呂○訓

230038 郭○   230039 周○芬

〈二 〉備取生 28名 :

230013  呺等○ v午    230004

230008  林○方定   230029

230009  孟艮○巧兄   2300l0

230017  希青○彥薄   230036

230042  李○金享   230020

230022 謝○雯  230041

220006

220020

登Π○

陳○錡

220009

220021

凌○婷

李○哲

22001l

220023

何○綾

黃○豪

〈二〉備取生5名 :

220013 陳○婷  220026 陳○靖  2200l0 紀○宇  220003 許○緹  220014 王○儀

洪○筑  230044

歐○心慧 230016

陳○臻  230003

陳○青  230037

蘇○璇  230045

蕭○夫  230031

230005

230014

230026

230040

廖○凱

簡○義

阮○希

李○萱

沈○筠

廖○珊

薛○汝

陳○旻

陳○萍

李○蘭

230006

230015

230027

鄭○輝

高○翰

曾○凌

230ll07

230021

230028

吳○玹

方○媗

陳○禎

〈二〉備取生4名 :

240011 許○壬  240009 李○諠  2400l0 邱○娟  240013 楊○鈞

十三 、磑育學系碩士在職專班 :運動人文組

〈一〉正取生 1l名 :

240001 邱○伶  240002 蔡○文  240003

240006 張○容  240007 黃○瑜  240008

240015 曾○宣

十四 、娃育學系碩士在職專班 :運動科學組

〈一〉正取生9名 :

250002 張○茵 250003 魏○傑  250004

250007 羅○掔  250008 李○足  250009

230033

230019

230018

230024

230047

240004

240012

余○晏

黃○娟

范○齡

林○君

王○玲

藍○銘

李○舜

230032

230030

230046

230034

230043

240005

240014

駱○鼎

張○正

陳○倫

葉○真

吳○茹

賴○濬

賴○宏

黃○涵

許○婷

蘇○軒

陳○丞

2500l15

2500l0

胡○倫  250006 潘○陽

張○霏

〈二〉備取生 0名 :

第 6頁 ,共 8頁

十五 、數學暨資訊教育學系數學教育碩士在職專班

〈一 〉正取生 13名 :

260004 段○康  260005 何○堯  260007 潘○俊

260018 車○豆  260020 謝○仲  260021 蔡○蓓

260025 沈○哲  260026 吳○昕  260027 陳○翔

260008

260023

吳○萱

王○昕

260012

260024

葉○儀

崔○仁

〈二 〉備取生 ll名 :

260022  ｛五○碓我   260006

260002  朱○功絜   260013

260009 張○寧

〈二 〉備取生 9名 :

270018  )守 ○步聿   270007

270027  彥無○巧兄   270013

26

26

260015

2600ll

林○錚

張○叡

楊○林

游○引

260016

260003

謝○廷

吳○萍

林○薈

江○霓

楊○瑜

高○宸

劉○玫

林○珊

n
U

n
U

n
U

n
U

n
U

n
U

● ● ●

●
◆’

● j.

● 〕 9

十六 、數學暨資訊教育學系人工智慧與資熟教育碩士在職專班

〈一 〉正取生 12名 :

270001 陳○瑄  270002 陳○文  270004 黃○惠  270005

270008 張○文  270009 張○瑜  270015 邱○彤  270016

270021 賴○軒  270028 謝○芳

黃○旻

王○晨

2700l16

270019

270010

270012

林○ 勻

張○凱

陳○安

潘○峰

姜○仰

劉○志

林○軒

楊○萱

2700l1

270003

徐○億  270017 洪○晨

陳○元

十七 、自然科學教育學系科學探究與實作碩士在職專班

〈一〉正取生 16名 :

28000l 江○詩  280002 張○青 280003 饒○儒

280006 張○燕  280007 蔡○餘  280008 陳○萍

280013 方○逸  280014 陳○君  280015 吳○純

280018 李○慧

〈二〉備取生 1名 :

280010 羅○倫

280004

2800l1

280016

290004

290023

290037

290046

290056

陳○瑞

陳○宇

許○豪

洪○順

陳○．l互

陳○瑋

吳○璇

莊○男

280005

280012

280017

廖○幃

詹○逸

張○如

李○婷

戚○杰

林○駿

邱○翔

陳○中

十八 、資訊科學系碩士在職專班

〈一 〉正取生 28名 :

290001 劉○雅  290002 黃○威

290009 許○慧  290021 葉○憶

290030 江○霖  290033 王○驊

290042 黃○倫  290043 張○庭

290050 梁○翔  290051 李○

290066 王○豪  290070 表○緯

〈二〉備取生 25名 :

290010 張○鈞  290048 林○嘉 胡○嘉  290014 蔣○德  290018 那○芸

共 8頁

290003

290022

290035

290045

290052

290072

290006

第 7頁

290007

290026

290040

290047

290060

290054

290005

290025

290017

紀○欣

陳○忠

藍○佑

張○鈞

290059

290041

290039

290036

謝○修

李○哲

劉○女口

沈○ 閔

曾○倫

李○晏

官○年

吳○棋

藍○文

王○

王○晨

傅○婷

游○雯

林○煒

許○決

黃○文

呂○剛

林○穎

胡○睿

呂○芸

曾○宇

羅○瑄

蘇○立

黃○婷

邱○翎

劉○妹

林○諭

吳○輝

曾○哲

黃○翔

陳○晟

江○

290020

29001l

290019

290027

290067

290053

290057

290015

290071

290049

290016

290069

十九 、數位科技設計學系玩具與遊戲設計碩士在職專班 :互動科技冷頁域

〈一〉正取生8名 :

30000l 陳○瑾  300008 曾○欣  300009 林○萱  3000l0 陳○文  300012 蔡○舒

300014 蔡○樺  300018 吳○橋  300020 陳○筑

● ● ●

ㄋ

● 〕 ●

99

● ● ?
9

● ．
’

●
‵).

〈二〉備取生 13名

300019  享Π○

300023 李○芬

300017 李○寬

〈二 〉備取生 17名 :

310016  林○      310004

310005  張○誠    310012

310003  李○蓉   310018

310007  琣午○存等   310029

007

003

31l0021

300013

300016

0002

00l1

0

0

3

3

0

0

0

0

‧

‧

3

3

300015

300006

300022

二十 、數位科技設計學系玩具與遊戲課計石頁士在職專班 :遊戲設計領域

〈一〉正取生 9名 :

310001 林○儀  310006 林○庭  3100l0 池○柔 3100l1 邱○潔 3100上 3 鄭○玟

310019 許○懷  310022 謝○芸  310025 郭○湘  310027 汪○毅

趙○筠

魏○嫻

陳○慧

張○

310026

310002

310014

310009

310017

310008

310021

310015

310024

林○鋐

黃○諾

許○淳

二十一 、數位科技設計學系玩具與遊戲設計碩士在職專班 :創 意設計領或

〈一〉正取生8名 :

320001 張○甄  320002 辛○甄  320003 姜○豪  320005 羅○彤  320006 黃○珍

320007 黃○陞  320009 林○彤  3200l0 鄭○元

〈二〉備取生2名 :

320008 蔡○稹  3200ll 黃○娟

二十二 、文教法律研究所原住民文教法律碩士在職專班

〈一〉正取生6名 :

420001 工○軒  420005 陳○蓉  420007 劉○延  420008 古○妮  420009 劉○玲

420012 金○慧

〈二〉備取生5名 :

4200l0 田○美  420002 黃○潔  420004 伍○  4200ll 陳○玲  420006 黃○文

第 8頁 ,共 8頁